FR791201 0 10 ad 0 50,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

VKMA 05222 VKMA 05222 0 1 Ad 0 360,00 TRY HARİÇ 360,00 TRY
SSD 805409 PORYALI RULMAN SSD-805409 0 1 ad 0 160,00 TRY HARİÇ 160,00 TRY
ORS 630374 SET BİLYALI
RULMAN

ORS-630374
SET 0 4 ad 0 55,00 TRY HARİÇ 220,00 TRY

TOPLA
M 0 61 2.160,00 TRY 5.430,00 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN DÖRT YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.430,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.